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„Odważnie twórzmy pokój” to hasło przyświecające tegorocznej sztafecie Betlejemskiego Światła Pokoju, która w
piątek, 23 grudnia 2016 r. dotarła do Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.  Harcerze Chorągwi
Zachodniopomorskiej ZHP przekazali symbol zgody i pojednania – lampion ze światłem – na ręce marszałka
województwa Olgierda Geblewicza.

Pod koniec roku skauci z całego świata przygotowują się do przyjęcia symbolu pokoju i pojednania – Betlejemskiego Światła
Pokoju. 9 grudnia 2016 r., po raz dwudziesty szósty, płomień rozpalony został w Grocie Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Takim darem harcerki i harcerze ZHP pragną dzielić się ze wszystkimi, niosąc lampiony ze światłem do parafii, szkół, szpitali,
urzędów i domów.

Hasło tegorocznej sztafety „Odważnie twórzmy pokój” ma zachęcić nas wszystkich do tego, byśmy w sposób czynny, bardzo
praktyczny i konkretny doprowadzali do zgody tam, gdzie jej nie ma i szerzyli miłość oraz tolerancję wśród tych, którzy takiego
pokoju nie doświadczają.

Betlejemskie Światło Pokoju zorganizowano po raz pierwszy w 1986 roku w Linz, w Austrii, jako część bożonarodzeniowych
działań charytatywnych. Każdego roku dziewczynka lub chłopiec odbiera światło z Groty Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Następnie światło transportowane jest do Wiednia, gdzie płomień jest przekazywany mieszkańcom miasta i przedstawicielom
organizacji skautowych z wielu krajów europejskich.

Związek Harcerstwa Polskiego organizuje Betlejemskie Światło Pokoju od 1991 r.

Galeria

[1]

'1'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/1_166.jpg


[2]

[3]

Adres źródłowy: https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/betlejemskie-swiatlo-pokoju-w-gabinecie-marszalka?
mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/1_166.jpg
[2] https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/2_134.jpg
[3] https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/4_97.jpg

'2'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/2_134.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/4_97.jpg

	Betlejemskie Światło Pokoju w gabinecie marszałka
	Galeria


